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. 
Beni in Rimini (RN) via della Fiera 3 

Lotto 001 (unico) 
 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

  A. Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di porzioni di fabbricato urbano sito in comune 

di Rimini (RN) in Via Della Fiera 3. 

Porzioni di fabbricato condominiale, costituite da uno studio professionale al piano terra 

composto da due uffici, un bagno, un disimpegno e corti esclusive, oltre ad un vano ad 

uso autorimessa al piano interrato con accesso tramite montauto. 

Compresi i proporzionali diritti di comproprietà sulle parti del fabbricato comuni per 

legge, 125,14 millesimi per il sub 10 e 36,43 millesimi per il sub 4 (Vedi tabella "A" 

allegata al regolamento di condominio), in particolare quelle individuate nell'elaborato 

planimetrico presentato in data 19 Gennaio 2012: 

- Sub. 1 - B.C.N.C. - corte a tutti i subb. 

- Sub. 2 - B.C.N.C. - vano montauto, area di manovra comune ai Subb. 4, 5, 6, 7, 8; 

- Sub. 3 - B.C.N.C. - ingresso, vano scala ai piano interrato, terra e primo, vano tecnico al 

piano interrato, pianerottolo e vano tecnico al piano sottotetto, comune a tutti i Subb. 

 

  Identificato in catasto del Comune di Rimini: 

  - Fabbricati: intestato a ******** con sede in Rimini proprietà per 1/1, foglio 87

particella 3863, sub 10, z.c. 1, categoria A/10, classe 4, consistenza 3 vani, 

superficie catastale totale 53 mq, posto al piano T, rendita: € 1.267,39. 

Confini sul piano: parti comuni, sub 9, via della Fiera salvo altri. 

  A.1. Garage: 

intestato a intestato a ******** con sede in Rimini proprietà per 1/1, foglio 

87 particella 3863, sub 4, z.c. 1, categoria C/6, classe 2 consistenza 21 mq, 

sup. catastale totale 26 mq, posto al piano S1, rendita: € 101,95. 

Confini sul piano: sub 5, parti comuni, salvo altri. 

Il fabbricato è eretto su terreno tra coperto e scoperto pertinenziale della superficie catastale di mq. 

277. Il fabbricato è riferito in mappa al Foglio 87, particella 3863, qualità/classe Ente Urbano, 

superficie m2 277 area di enti urbani e promiscui. 

 

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 

 Caratteristiche zona:  residenziale mista, a traffico intenso con parcheggi scarsi. 

La zona è provvista dei servizi di urbanizzazione primaria e 

secondaria.  

 Caratteristiche zone limitrofe: residenziale mista; le attrazioni paesaggistiche presenti 

sono: litorale adriatico a circa 1 km; le attrazioni storiche 

presenti sono: centro storico di Rimini. 

 

3. STATO DI POSSESSO: 

 Alla data del sopralluogo del 28/10/2024 l’immobile risulta libero nella disponibilità del 

curatore Fallimentare. 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 
 4.1. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente 

  4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: 

Decreto di sequestro per equivalente con atto trascritto a Rimini in data 19/03/2013

reg. part. 2374 reg. gen. 4040. 

(annotazione n.1771 del 22/05/2013 decreto di dissequestro totale). 

 

Decreto di sequestro per equivalente del 29/07/2014 n.7506/13 a favore Erario 

dello Stato contro ******** per la quota di 1/1 degli immobili oggetto di perizia 

oltre ad altro con atto trascritto a Rimini in data 31/07/2014 reg. part. 7061 reg.

gen. 10230. Con annotazione reg. part. 1684 del 20/09/2024 vengono

dissequestrati e restituiti all’avente diritto ******** in fallimento le unità di cui al 

Fg. 87 part. 3863 sub 10 e sub 4 fermo restando il sequestro per i restanti beni 

immobili. 
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  4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna 

  4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno 

  4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna 

 

 4.2. Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura della procedura e a spese 
dell’aggiudicatario 

  4.2.1. Iscrizioni:  

   Ipoteca volontaria derivante da mutuo fondiario con atto a rogito del atto notaio 
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